VÁLVULAS DE CORTE BAJA PRESIÓN 323
Low pressure valves
Vannes à clapet basse pression
Valvole di chiusura bassa pressione
LOW PRESSURE VALVES 323
Válvulas de corte baja presión
Niederdruckventile
Vannes à clapet basse pression

33
FL
UI
DA
L
Fichas técnicas disponibles en nuestra web / Technical data in our web
VÁLVULAS DE CORTE BAJA PRESIÓN
Low pressure valves
Vannes à clapet basse pression
Valvole di chiusura bassa pressione
Válvula corte baja presión con bobina normalmente abierta
Low pressure valve with coil normally open
Vanne à clapet basse pression avec bobine normalement ouverte
Valvola di chiusura bassa pressione NA con bobina
Referencia ROSCA PRESIÓN MÍN. (bar) VOLTAJE (V) PRESIÓN MAX. AIRE (bar) €Part nº THREAD MÍN. PRESS. (bar) VOLTAGE (V) AIR MAX. PRESSURE (bar)
VCBP14NA12CC 1/4” BSP 0 12 VDC 15 127,17
VCBP38NA12CC 3/8” BSP 0,5 12 VDC 8 189,15
VCBP12NA12CC 1/2” BSP 0,5 12 VDC 8 189,15
VCBP34NA12CC 3/4” BSP 0,5 12 VDC 8 206,79
VCBP1NA12CC 1” BSP 0,5 12 VDC 8 251,13
VCBP14NA24CC 1/4” BSP 0 24 VDC 15 127,17
VCBP38NA24CC 3/8” BSP 0,5 24 VDC 8 189,15
VCBP12NA24CC 1/2” BSP 0,5 24 VDC 8 189,15
VCBP34NA24CC 3/4” BSP 0,5 24 VDC 8 206,79
VCBP1NA24CC 1” BSP 0,5 24 VDC 8 251,13
VCBP14NA24CA 1/4” BSP 0 24 VAC 15 127,17
VCBP38NA24CA 3/8” BSP 0,5 24 VAC 8 189,15
VCBP12NA24CA 1/2” BSP 0,5 24 VAC 8 189,15
VCBP34NA24CA 3/4” BSP 0,5 24 VAC 8 206,79
VCBP1NA24CA 1” BSP 0,5 24 VAC 8 251,13
VCBP14NA110CA 1/4” BSP 0 110 VAC 15 127,17
VCBP38NA110CA 3/8” BSP 0,5 110 VAC 8 189,15
VCBP12NA110CA 1/2” BSP 0,5 110 VAC 8 189,15
VCBP34NA110CA 3/4” BSP 0,5 110 VAC 8 206,79
VCBP1NA110CA 1” BSP 0,5 110 VAC 8 251,13
VCBP14NA220CA 1/4” BSP 0 220 VAC 15 127,17
VCBP38NA220CA 3/8” BSP 0,5 220 VAC 8 189,15
VCBP12NA220CA 1/2” BSP 0,5 220 VAC 8 189,15
VCBP34NA220CA 3/4” BSP 0,5 220 VAC 8 206,79
VCBP1NA220CA 1” BSP 0,5 220 VAC 8 251,13
Válvula corte baja presión con bobina normalmente cerrada
Low pressure valve with coil normally closed
Vanne à clapet basse pression avec bobine normalement fermée
Valvola di chiusura bassa pressione NC con bobina
Referencia ROSCA PRESIÓN MÍN. (bar) VOLTAJE (V) PRESIÓN MAX. AIRE (bar) €Part nº THREAD MÍN. PRESS. (bar) VOLTAGE (V) AIR MAX. PRESSURE (bar)
VCBP14NC12CC 1/4” BSP 0 12 VDC 16 84,85
VCBP38NC12CC 3/8” BSP 0,5 12 VDC 16 94,87
VCBP12NC12CC 1/2” BSP 0,5 12 VDC 16 94,87
VCBP34NC12CC 3/4” BSP 0,5 12 VDC 13 106,14
VCBP1NC12CC 1” BSP 0,5 12 VDC 10 159,76
VCBP14NC24CC 1/4” BSP 0 24 VDC 16 84,85
VCBP38NC24CC 3/8” BSP 0,5 24 VDC 16 94,87
VCBP12NC24CC 1/2” BSP 0,5 24 VDC 16 94,87
VCBP34NC24CC 3/4” BSP 0,5 24 VDC 13 106,14
VCBP1NC24CC 1” BSP 0,5 24 VDC 10 157,44
VCBP14NC24CA 1/4” BSP 0 24 VAC 18 84,85
VCBP38NC24CA 3/8” BSP 0,5 24 VAC 18 94,87
VCBP12NC24CA 1/2” BSP 0,5 24 VAC 18 94,87
VCBP34NC24CA 3/4” BSP 0,5 24 VAC 16 106,14
VCBP1NC24CA 1” BSP 0,5 24 VAC 12 159,76
VCBP14NC110CA 1/4” BSP 0 110 VAC 18 84,85
VCBP38NC110CA 3/8” BSP 0,5 110 VAC 18 94,87
VCBP12NC110CA 1/2” BSP 0,5 110 VAC 18 94,87
VCBP34NC110CA 3/4” BSP 0,5 110 VAC 16 106,14
VCBP1NC110CA 1” BSP 0,5 110 VAC 12 159,76
VCBP14NC220CA 1/4” BSP 0 220 VAC 18 84,85
VCBP38NC220CA 3/8” BSP 0,5 220 VAC 18 94,87
VCBP12NC220CA 1/2” BSP 0,5 220 VAC 18 94,87
VCBP34NC220CA 3/4” BSP 0,5 220 VAC 16 106,14
VCBP1NC220CA 1” BSP 0,5 220 VAC 12 159,76
Fichas técnicas disponibles en nuestra web / Technical data in our web
LOW PRESSURE VALVES
Válvulas de corte baja presión
Niederdruckventile